[image: image1.png]

СОВЕТ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от _30.10.2017_

№ 114
                                              станица Нижегородская

«О строительстве сетей наружного освещения в х.Гуамка Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.»
Рассмотрев определение №23 АА 054364 от 23.10.2017г. «О возбуждении дела об административном правонарушении в отношении администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, руководствуясь нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, Совет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. В связи с недостатком денежных средств в бюджете поселения, для строительства сетей наружного освещения в 2017 году, при формировании бюджета на второе полугодие 2018 года предусмотреть средства, с целью строительства сетей наружного освещения в хуторе Гуамка, Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.

2. Ведущему специалисту администрации Нижегородского сельского    поселения Апшеронского района (Мазурец) подготовить ведомость работ, схему строительства сетей наружного освещения в х.Гуамка.

3. Общему отделу администрации Нижегородского сельского    поселения Апшеронского района (Семушкина) настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Нижегородского сельского поселения Апшеронского района – Милованова С.И.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района

         С.И.Милованов